
Glöm inte att anmäla ändrad e-postadress/mobilnummer.  
Det är styrelsens enda kanaler att kunna kontakta dig om  
något sker. 
 
Nyhetsbrev BRF Granatäpplet, mars 2022 
Här kommer information från Styrelsen om vad som händer i vår bostadsrättsförening 

 
 

1. Städdag, söndag 24/4 
Det är dags att samlas och hjälpas åt att snygga till i och runt våra hus igen. 
Vi samlas kl. 10.00 vid carporten för utdelning av arbetsuppgifter. Avslutar gör vi som vanligt med fika 
och grillkorv vid carporten. Ett utmärkt tillfälle att träffa alla trevliga grannar samtidigt som vi minskar 
kostnaderna genom att göra visst arbete själva. Vi räknar med att vara färdiga vid lunch. 
 
 
2. Hjärtstartare 
Styrelsen fick på stämman 2021 i uppdrag att utreda frågan om hjärtstartare vidare. Då vi fått kännedom 
om att Järvastaden AB tittar på möjligheten att sätta upp en hjärtstartare i vårt närområde (Lottagatan, 
Honnörsgatan) avvaktar vi deras beslut. 
 
 
3. Omhändertagna cyklar 
På föreningens städdag i höstas rensades ett antal cyklar och annat ut. Dessa låstes in och kunde 
hämtas ut av de som glömt att märka. Flertalet av de cyklar vi rensade ut har inte hämtats, de som inte 
hämtats ut senast söndag 10/4 kommer att skänkas till Bergshamra cykelloppis (som skänker pengarna 
till UNHCR). Så, ta en titt i cykelrummet, saknas din cykel kontaktar du: innemiljo@granatapplet.se för 
att bestämma tid för uthämtning.  
 
 
4. Solceller 
Med anledning av det höga elpriset som råder har vi fått frågan om vi skulle kunna släppa ut all den 
el vi producerar direkt i nätet (eftersom det pris vi betalar är lägre än det vi får betalt för det som 
säljs just nu). Det är inte möjligt, anläggningarna är gjorda så att det endast är ev överskotts-
produktion som släpps ut i elnätet, det finns ingen möjlighet att koppla om. Det var också en 
förutsättning för att kunna ta del av solcellsbidrag. 
 

 
Under februari månad producerade vi 3.822 kWh, vilket är lika många kWh som förbrukades 

av alla medlemmar på Honnörsgatan 20 under samma period. 
 Motsvarar ca 12,5% av samtliga medlemmars förbrukning i februari. 
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